

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA
FILMOWA, TELEWIZYJNA I TEATRALNA
Im. LEONA SCHILLERA
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
ul. Targowa 61/63; 90-323 Łódź
tel. 42 634 58 09, 42 634 58 41
fax: 42 634 58 29
L. dn. ZO/69/2023/MBH/ 238

Łódź, 6 grudnia 2023 r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Szkolenie ze sprawnej komunikacji interpersonalnej w ramach struktury Uczelni i w kontaktach ze studentami dla 2 grup pracowników, o łącznej liczbie 46 osób. Realizacja w ramach projektu "Media Biznes Hub: zintegrowany program rozwoju kompetencji w PWSFTviT w Łodzi" dla uczestników projektu - pracowników PWSFTviT w Łodzi w wymiarze 8 h dydaktycznych w formie online, nr postępowania ZO/69/2023/MBH.

Zamawiający informuje, że w dniu 6 grudnia 2023 r. wpłynęły pytania do treści OWZ, na które zostały udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy oprócz szkolenia on-line wykonawca jest zobowiązany wysłać materiały szkoleniowe w formie drukowanej?

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu materiały szkoleniowe wg wyboru Wykonawcy- w formie wydrukowanej (papierowej) przed rozpoczęciem szkolenia lub w formie elektronicznej w formacie umożliwiającym wydrukowanie przez Zamawiającego.

Pytanie 2: Czy stawka VAT do tej usługi wynosi 0%?

Odpowiedź: Zgodnie z par. 4 pkt 2 Wzoru umowy: 2. Szkolenie finansowane jest w całości ze środków publicznych, w tym europejskich w celu doskonalenia zawodowego uczestników Projektu i na tej podstawie zwolnione z podatku VAT zgodnie z art. 43 ustl. 1 pkt 29 lit. c Ustawy z dnia 11.03.2004r. o podatku od towarów i usług

Pytanie 3: Czy w załączniku nr 6 mam wypełnić dane w umowie, czy tylko podpisać in blanco?

Odpowiedź: Załącznik nr 6- Wzór umowy został zamieszczony w dokumentacji postępowania w celach informacyjnych. Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się ze wzorem umowy, a następnie do jego akceptacji. Akceptacja Wzoru umowy następuje poprzez złożenie stosownego oświadczenia woli poprzez podpisanie Formularza ofertowego.

Pytanie 4: Czy dokumenty mają być wydrukowane, podpisane fizycznie, zeskanowane i później podpisane elektronicznie, czy mogę tylko podpisać dokumenty elektronicznym podpisem?

Odpowiedź: Sposób przygotowania oferty określony jest w Dziale IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY.

Pytanie 6: Czy dokumenty mam podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym czy mogę podpisać profilem zaufanym?

Odpowiedź: Sposób przygotowania oferty określony jest w Dziale IV. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY.

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Zamówień Publicznych
Maria Kowalska-Bieniek